2
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.07.2016

	№
	109/382

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 24.11.2011 № 129/602
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Порядок осуществления областным государственным бюджетным и автономным учреждением полномочий органа исполнительной власти Кировской области по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 24.11.2011 № 129/602 «Об утверждении Порядка осуществления областным государственным бюджетным и автономным учреждением полномочий органа исполнительной власти Кировской области по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления», заменив в пунктах 6, 8, 9 слово «департамент» словом «министерство» в соответствующем падеже.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов